
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS „TOLYGI 

KULTŪRINĖ RAIDA“ (TOLYGIOS KULTŪRINĖS RAIDOS ĮGYVENDINIMO TELŠIŲ 

APSKRITYJE PRIORITETAMS) PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2021 METAIS 

 

2021 m. liepos 13 d. Nr. 1LKT-88(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo regionuose 

tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2018 m. birželio 13 d. įsakymu Nr. ĮV-

488 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. liepos 8 d. įsakymo Nr. ĮV-865 redakcija), Tolygios 

kultūrinės raidos projektų regionuose sąrašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. 

liepos 12 d. įsakymu Nr. ĮV-877 „Dėl tolygios kultūrinės raidos projektų regionuose 2021 metams sąrašo 

patvirtinimo“, Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos kultūros ministro 2017 m. rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-904 (Lietuvos Respublikos 

kultūros ministro 2021 m. birželio 23 d. įsakymo Nr. ĮV-811 redakcija), 20 priedu, 47-52, 57 ir 58 

punktais, n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Telšių apskrityje prioriteto „Etninės 

tapatybės išsaugojimas, stiprinimas bei sklaida“ (kodas 01-009-01-02-22) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto 

pavadinimas 

Regioninės 

kultūros 

tarybos 

vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  
Žemaičių 

muziejus „Alka“ 

Biudžetinė 

įstaiga 

Paukšteliai 

čiulbėjo, senoliai 

kalbėjo 

68,39 5 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.1, 

1.5–1.10 sąmatos 

eil. 

1.2.  

Žemaitijos 

turizmo 

informacijos 

centras 

Viešoji 

įstaiga 

Žemaičių 

egzaminas 
68,38 4 000,00  

1.3.  Stankaus kalvė 
Viešoji 

įstaiga 

Geležinė 

Daubarių istorija 
64,89 7 000,00  

1.4.  

Žemaitijos 

nacionalinio 

parko direkcija 

Biudžetinė 

įstaiga 

Platelių dvaro 

sodybos parkas ir 

sodas. Praeitis 

ateičiai 

64,76 3 000,00  

1.5.  

Rietavo Oginskių 

kultūros istorijos 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Rietavas. 

Dingusio paveldo 

sugrįžimas 

64,13 2 000,00  



1.6.  
Pikelių 

bendruomenė 
Asociacija 

Meniniai ženklai 

akmenyje tęsiant 

tautodailės 

tradicijas 

61,14 2 020,00  

IŠ VISO:  23 020,00 

 

2. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Telšių apskrityje prioriteto „Kūrybinių 

iniciatyvų skatinimas“ (kodas 01-009-01-02-22) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto 

pavadinimas 

Regioninės 

kultūros 

tarybos 

vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

2.1.  

Mažeikių rajono 

savivaldybės 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Atverk kodą – 

pažink Mažeikių 

krašto kultūros 

istoriją 

80,28 3 725,00   

2.2.  

Žemaitijos 

kultūros ir meno 

vystymo centras 

Asociacija 

Plunge 

Soundscapes 

Symphony 

71,14 3 200,00   

2.3.  

Telšių rajono 

savivaldybės 

Karolinos 

Praniauskaitės 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Vasaros lūkesčiai: 

kūrybinė veikla 

vaikų bibliotekoje 

71,00 2 230,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.6 

sąmatos eil. 

2.4.  Nu žinai 
Viešoji 

įstaiga 

Out of the Box: 

kūrybinės 

dirbtuvės 

jaunimui 

69,88 9 394,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.9 –

1.16. sąmatos eil. 

2.5.  

Rietavo 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Mykolas Kleopas 

Oginskis „Sakai, 

aš lioviausi 

mylėt?“ 

68,01 4 000,00   

2.6.  

Mažeikių rajono 

Urvikių kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Festivalis 

„Kūrybinio 

chaoso gaudesys“ 

65,64 4 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.4 

sąmatos eil. 

2.7.  „Taško“ teatras 
Viešoji 

įstaiga 

Ilgalaikė „Taško“ 

teatro rezidentūra 

Kuliuose 

64,01 6 290,00   

2.8.  
Telšių menų 

inkubatorius 

Viešoji 

įstaiga 
Atgijusios sienos 61,01 3 000,00   

IŠ VISO:  35 839,00 

 



3. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Telšių apskrityje prioriteto 

„Profesionalaus meno sklaida“ (kodas 01-009-01-02-22) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto 

pavadinimas 

Regioninės 

kultūros 

tarybos 

vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

3.1.  

Rietavo 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Profesionalios 

muzikos ir teatro 

meno festivalis 

„Pulsas“ Rietavo 

savivaldybėje 

69,43 9 951,00  

3.2.  
Žemaičių 

muziejus „Alka“ 

Biudžetinė 

įstaiga 

37-oji tarptautinė 

medalio kūrėjų 

stovykla 

Telšiuose 

67,26 6 950,00  

3.3.  
Telšių menų 

inkubatorius 

Viešoji 

įstaiga 
90 eksponatų 62,52 5 950,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.7 

sąmatos eil. 

IŠ VISO:  22 851,00 

 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2021 m. 

rugsėjo 7 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 

nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

5. Šiame sprendime nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos 

projekto vykdytojo kartu su paraiška pateiktoje projekto sąmatoje. 

6. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos. 

 

 

Tarybos pirmininkė           Asta Pakarklytė 


